

แบบประมาณการ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2

รายการประมาณการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. จำนวน 7 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหลังศูนย์ราชการ ชุมชนศรีสำราญ หมู่ที่ 8

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด

ประมาณเมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานดิน	6.00	ม.						
1.1	ดินซุด	14.70	ลบ.ม.	-		120.00	1,764.00	1,764.00	
2	ทรายรองพื้นท่อระบายน้ำ	0.35	ลบ.ม.	420.00	147.00	64.00	22.40	169.40	
3	คอนกรีต 1:3:5	0.70	ลบ.ม.	1,750.00	1,225.00	200.00	140.00	1,365.00	
4	ปูนคืดท่อ								
4.1	ทราย	0.28	ลบ.ม.	420.00	117.60	64.00	17.92	135.52	
4.2	ปูนซีเมนต์	0.28	ถุง	105.00	29.40	30.00	8.40	37.80	
5	ค่าท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม.	7.00	ท่อน	320.00	2,240.00	120.00	840.00	3,080.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน								6,551.72	